
令和５年３月 

新入生保護者の皆様 

三重大学生物資源学部 

 

生物資源学部保護者説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
このたびはご子息・ご息女のご入学，誠におめでとうございます。 
さて生物資源学部では，ご子息・ご息女の就学及び学生生活をご支援いただくこと

を目的に，保護者様を対象とした説明会を実施しております。例年は入学式当日に対

面にて実施しておりますが，令和５年度につきましては，新型コロナウイルス感染症

拡大防止のため、以下のとおりオンラインにて開催いたします。ご多用とは存じます

が，万障お繰り合わせのうえ，ご視聴賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 

１．開催方法：Youtubeでの動画配信 

  URL等は、三重大学生物資源学部・生物資源学研究科ホームページ（URL）に

に後日掲載いたします。 

２．配信期間：令和５年４月４日（火）１２：００頃～４月２１日（金） 

３．内  容：※全体で４０分程度を予定しています。 

   ・学部長挨拶（生物資源学部長 松村 直人） 
   ・三翠同窓会挨拶（三翠同窓会学内代表理事 苅田 修一） 
   ・生物資源学部における学生生活について（学生委員長 名田 和義） 

４．備   考：  

・視聴に伴い発生するデータ通信料は各自のご負担となりますので、ご了承

ください。 
以上 

 
［問い合わせ先］ 
国立大学法人三重大学 生物資源学部 学務担当 

                  TEL：059-231-9631 FAX：059-231-9634 
                E-mail：bio-gakumu@ab.mie-u.ac.jp  


